Volkswagen/19.320 Clc Tt

Modelo:

Volkswagen 19-320 E Constellation Titan Tractor 2p

Ano de Fabricação/Modelo:

2007/2007
Cor:

Branca

Renavam:

00922430870

Chassi:

9BW9J82477R723018

Cota de Participação:

3%
Código Fipe:

515110-4

Valor Fipe:

R$ 123.234,00 - Cento e vinte e três mil e duzentos e trinta e quatro reais

Placa: CRLV/Proprietário:

Marca: Modelo:

4° eixo

Ano de Fabricação/Modelo:

Cor: Renavam: Chassi: Cota de Participação:

3%
Plano de Assistência:

Plano Plano Ouro

Valor:

R$ 40.000,00 - Quarenta mil reais

1

Placa: CRLV/Proprietário:

Marca:

[...]

O BENEFÍCIO DE PROTEÇÃO AO VEÍCULO DO ASSOCIADO tem início após a assinatura do contrato, realização e
aprovação do laudo de vistoria prévia, pagamento da taxa de associação e cadastramento na base de associados da
PROTEAUTO.

2. O ASSOCIADO que inserir no programa veículo e valor superior a R$ 95.000,00 (noventa e cinco mil reais) tem o
prazo de 15 (quinze) dias corridos, a contar da data da Associação ao programa de proteção, para contatar a
empresa de rastreamento, solicitar o agendamento e proceder a instalação do equipamento incorrendo na pena
de 50% do valor do bem inserido no PROGRAMA DE PROTEÇÃO DO VEÍCULO DO ASSOCIADO, conforme

[...]

Para verificar as assinaturas vá ao site https://izisign.com.br:443 e utilize o código 0259-11E9-6F88-2217.

TAXA DE CADASTRAMENTO AO BENEFÍCIO DE PROTEÇÃO AO VEÍCULO DO ASSOCIADO

Nome/Razão Social

Arilton Jose da Mota

Nº Único

1677589022
CPF/CNPJ

045.176.386-69

Placa

HFD9A57
Valor

R$ 1.669,00

Valor por Extenso:

Mil e seiscentos e sessenta e nove reais

VALOR PAGO EM DINHEIRO
Valor: Valor por Extenso:

VALORES PAGOS EM BOLETO
Valor: Valor por Extenso: Data:

Valor: Valor por Extenso: Data:

Valor: Valor por Extenso: Data:

Valor: Valor por Extenso: Data:

VALOR PAGO EM DEPÓSITO
Valor: Agência: Conta: Banco:

VALOR PAGO EM CARTÃO DE CRÉDITO
Valor: Parcelas: Bandeira: Número do Cartão:

R$ 1.669,00

Mil e seiscentos e sessenta e nove reais

Embu das Artes

Arilton Jose da Mota

045.176.386-69 Rua dos Cisnes Nº 59

Nome/Razão Social:

Arilton Jose da Mota

CPF/CNPJ:

045.176.386-69

Placa:

HFD9A57

Nº Único:

1677589022
Valor:

R$ 1.669,00

Valor por Extenso:

Mil e seiscentos e sessenta e nove reais

VALOR PAGO EM DINHEIRO
Valor:

R$ 835,00

Valor por Extenso:

Oitocentos e trinta e cinco reais

Data:

27/02/2023
Valor:

R$ 835,00

Valor por Extenso:

Oitocentos e trinta e cinco reais

Data:

10/03/2023
Valor: Valor por Extenso: Data:

Valor: Valor por Extenso: Data:

VALOR PAGO EM DINHEIRO
Valor: Agência: Conta: Banco:

VALOR PAGO EM CARTÃO DE CRÉDITO
Valor:

R$ 0,00

Parcelas:

0

Bandeira: Número do Cartão:

O valor da taxa de adesão tem a finalidade de custear as despesas de inclusão do veículo na assistência 24 horas do